



Fodbold generalforsamling den 19. feb 2024

Beretning fra formanden for året 2023

På vegne af fodbold bestyrelsen vil jeg gerne sig tak til de fremmødte for at deltage i årets generalforsamling.

Bestyrelsen består af Michael, Pernille, Jannie, Henrik, Rasmus og Rene post var også valgt men stoppede i foråret og så har vi haft tilknyttet Andy der var valgt som suppleant, og som varetager at passe boldrummet. Nu er vi nogle stykker som har meldt ud at de stopper, heldigvis stiller Henrik og Rasmus op igen og der er også andre kandidater som har meldt sig, det kommer vi til under punktet med valg.

Ellers må vi sige det har været endnu et år med fuld gang i den, der er blevet spillet rigtig mange kampe i løbet af året og der er blevet endnu mere trængsel på træningsbanerne. Vores medlemstal steg igen i 2023 og vi er nu 404 medlemmer imod 368 medlemmer i 2022, dette er vi følger DIF's medlemsregistrering med at man har været medlem minimum 3 måneder, i alt har vi ca 320 der er aktive, og vi er den anden største klub i kommunen.

Faktisk er vi steget med 46% i medlemstal siden 2016 så derfor mener vi også at det er helt rimeligt at kommunen burde anlægge en bane mere i Starup, og allerhelst en kunstbane. Det er noget vi løbende er i kontakt med kommunen om, og der er også med i budget ramme forhandlingerne for 2025, men ikke noget vi har fået lovning på endnu, men vi presser på alle de steder vi kan, og i første omgang bliver planloven tilrettet så der er plads til at have yderligere to baner bag ved opvisningsbanen.

Ellers er det mest synlige nok at vi har fået nyt kamptøj til alle spillere og trænere, stor tak til de 12 sponsorer som har gjort det muligt. Vi er også blevet godkendt som DBU Børneklub, det er de klubber som gør noget særligt ud af børnefodbold, og som har forpligtet sig til at følge DBU's børnesyn og værdisæt med fodboldbørns behov og udvikling i centrum.

Vi fik også afviklet årets Starup Cup igen, og Henrik er allerede i gang med planlægningen til 2024. I foråret havde vi også vagt tjansen på skolen i forbindelse med Haderslev Cup, der var vi desværre udfordret af nogle uroligheder som vi ikke kan tilbyde frivillige, så det er blevet gjort klart for HFK at vi ikke ønsker ældre årgange på skolen fremover.

Heldigvis har vi hovedsageligt haft gode sager i løbet af året, vi fik en måltavle sat op med støtte fra DIF facilitetspulje, vi fik ny grill fra Nordea dele puljen, og støtte fra Idrætssamvirket til indkøb af info skærm, og senest har vi modtaget penge fra Spar Nord fonden til nye boldvogne. Det vil vi også gerne være med til at skabe nogle gode rammer uden om banen.

Så er det trænerne og spillerne der skaber rammerne inden for banen, og der er det også gået rigtig godt i løbet af året, og vores serie 3 hold var med helt i toppen med oprykningskampe. En af de største glæder har været den store fremgang i pigefodbolden hvor vi nu har startet flere nye hold.

Til slut en stor tak til alle træner, leder og andre frivillige der stiller op og hjælper til i klubben.

Starup, 19. februar 2024, Ib Overgaard